
 
 

ZÁPIS 

z jednání hodnoticí komise pro výzvu č. 03_15_024_01 k projektům  
č. CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_024/0002759, 0002767, 0002771 a č. 

CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_024/0002840 Operačního programu Zaměstnanost 

Datum jednání 29. 4. 2016 

Čas jednání (od – do) 09:00-15:00 

Místo jednání Kartouzská 4, Praha 5 

Počet členů hodnoticí komise 5 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 

Přehled hodnocených projektů: 

Č. 
Registrační číslo 
projektu 

Název projektu 
Výsledné slovní hodnocení 
projektu 

Detail hlasování o 
výsledném 
hodnocení 

1. 
CZ.03.3.60/0.0/0.0/
15_024/0002759 

Pojďte s námi 
zazářit 

Hodnotící komise projektový 
záměr v podobě, ve které byl 
předložen, nedoporučuje k 
dalšímu rozpracování. 

Pro:   

 Proti: 3 

Zdržel se:  

2. 
CZ.03.3.60/0.0/0.0/
15_024/0002767 

Sociální klinika 2.0 

Hodnotící komise doporučuje 
předběžnou projektovou žádost 
k rozpracování do formy plné 
projektové žádosti se 
zohledněním doporučení 
hodnotící komise uvedených v 
jednotlivých kritériích. 

Pro:  3 

 Proti:  

Zdržel se:  

3. 
CZ.03.3.60/0.0/0.0/
15_024/000271 

Komunitně vedený 
místní rozvoj jako 
inovativní nástroj 
pro řešení 
socioekonomických 
problémů 
městských komunit 
(CLLD-U) 

Hodnotící komise 
nedoporučuje předběžnou 
žádost k rozpracování do 
podoby plné projektové 
žádosti. Komise navrhuje 
předložit nový inovační 
záměr, který zohlední 
uvedená doporučení.  

Pro:   

 Proti: 4 

Zdržel se:  

4. 
CZ.03.3.X/0.0/0.0/1
5_024/0002840 

Bilance kompetencí 

Hodnotící komise 
nedoporučuje předběžnou 
žádost k rozpracování do 
podoby plné projektové 
žádosti. Komise navrhuje 
předložit nový inovační 
záměr, který zohlední 
uvedená doporučení.  

Pro:   

 Proti: 4 

Zdržel se: 

Odůvodnění výsledného bodového/slovního hodnocení pro každý z hodnocených projektů je 
uvedeno v jednotlivých věcných hodnoceních v příloze tohoto zápisu. 

 

 



 
 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Vypracované věcné hodnocení  

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

 

Tajemník hodnoticí komise  Předseda / místopředseda hodnoticí komise 

Datum 29. 4. 2016  Datum 29. 4. 2016 

Jméno   Jméno  

Příjmení   Příjmení  

Podpis  

 

 Podpis  

 


